АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.07.2019 № 249_
с. Ершичи
Ершичского района
Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области от 05.04.2016 № 58

В соответствии с федеральным законом от 12.02.1998 № 28 ФЗ «О

гражданской обороне», Положением об организации и ведении гражданской

обороны на территории муниципального образования  - Ершичский район

Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области от

27.01.2016 № 11, Администрация муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области от 05.04.2016 № 58  «О

создании  эвакоприемной  комиссии при Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области» изложив приложение № 1 в

новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области В.Н.Бакустина.

Глава муниципального образования –
Ершичский район Смоленской области              К.Н.Серенков

Отп. 1 экз.- в дело

Исп. А.И.Денисов_________________

Тел. 2-16-44

«___»________ _____

Разослать:

1. Заместителю Главы;

2. Управляющему делами;

3. Отделу по делам ГО и ЧС;

4. Райвоенкомату

5. Ершичский УЭС;

6. МУП «Коммунальщик»;

7. Шумячскому Райпо

8. ОГБУЗ «Ершичская ЦРБ»;

9. СОГКУ ЦЗН в Ершичском районе

10. Ершичскому филиалу СОГБУ

      «Смоленскавтодор»;

11. Пункту полиции по Ершичскому району;

12. Отделу социальной защиты населения;

13. Отделу по строительству, архитектуре и

      ЖКХ;

14. Архивному отделу;

15. Отделу экономики, имущественных и

      земельных отношений;

16. Прокуратуру.

Визы:

В.Н.Бакустин                      ________________

                                «____»________  ________

 Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области
от 05.04.2016  № 58

С О С Т А В

эвакоприемной комиссии при Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

№

№

Фамилия, имя,

отчество

Занимаемая

должность в

составе

эвакоприемной

комиссии

Занимаемая должность на основной

работе

1 2 3 4

1. Руководство эвакоприемной комиссии

1. Бакустин

Владимир

Николаевич

Председатель

эвакоприемной

комиссии

Заместитель Главы муниципального

образования  - Ершичский район

Смоленской области

2. Бугаев

Михаил Михайлович

Заместитель

председателя

эвакоприемной

комиссии

Управляющий делами, начальник

юридического отдела

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

3. Денисов

Алексей Иванович

Секретарь

эвакоприемной

комиссии

Начальник отдела по делам ГО и ЧС

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

4. Ашитко

Василий

Михайлович

Представитель

райвоенкомата

Начальник отдела ВКСО по

Ершичскому району (по

согласованию)

2. Группа оповещения и связи

1. Сопачев

Юрий Анатольевич

Начальник

группы

Начальник ЛТЦ (по согласованию)

2. Корчевой

Максим Егорович

Член комиссии Кабельщик – спайщик ЛТЦ (по

согласованию)

3. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

1 Кусакин

Николай

Владимирович

Начальник

группы

Директор МУП «Коммунальщик»

2. Леванкова

Светлана

Михайловна

Зам.

начальника

группы

Товаровед Шумячского райпо (по

согласованию)

3. Бетремеев Алексей

Алексеевич

Член комиссии Главный врач ОГБУЗ «Ершичская

ЦРБ» (по согласованию)

4. Яшкевич Ирина

Борисовна

Член комиссии Начальник отдела СОГКУ "Центр

занятости населения Рославльского

района" в Ершичском районе (по

согласованию)

4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

1. Савковский

Владимир

Никитьевич

Начальник

группы

Зам. директора МУП

«Коммунальщик»

2. Косенков

Сергей

Владимирович

Заместитель

начальника

группы

Консультант – инженер ПТО

Ершичского филиала СОГУ

«Смоленскавтодор» (по

согласованию)

3. Фирсов

Виктор Анатольевич

Член комиссии УУП ПП по Ершичскому району

МО МВД России «Рославльский»

4. Петрова

Наталья Анатольевна

Член комиссии Начальник отдела по строительству,

архитектуре и ЖКХ Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области

5. Группа учета эваконаселения и информации

1. Лащенкова

Елена Владимировна

Начальник

группы

Начальник архивного Отдела

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

2. Пещенкова

Ольга Николаевна

Член комиссии Ведущий специалист по кадровой

работе Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области

3. Андреенкова

Юлия Леонидовна

Член комиссии Менеджер Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области

6. Группа организации размещения эваконаселения

1. Телюкова

Елена Викторовна

Начальник

группы

Начальник отдела экономики,

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

2. Максакова

Елена Владимировна

Заместитель

начальника

группы

Главный специалист отдела

социальной защиты населения в

Рославльском районе (по

согласованию)

3. Савочкина Виктория

Григорьевна

Член комиссии Старший менеджер Отдела

экономики, имущественных и

земельных отношений

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

4. Сидоренко

Сергей Дмитрович

Член комиссии Главный специалист отдела по

строительству, архитектуре и ЖКХ

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области